
ИД
Име на 

кандидатот
Татково име

Презиме на 
кандидатот

Дали се ослободува од 
плаќање 

партиципација
779462 Ивана Дарко Митриќеска
779602 Теодора Аце Стаменковска
779884 Мила Ангелко Илиеска

779964 Мартина Игорче Најдоска

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

780001 Ребека Робе Вржовска

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

780144 Јована Костадин Ризоска

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

780748 Стефани Ненад Трајческа

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

780961 Михаил Борче Волканоски
781014 Александар Томислав Краљевски
781752 Ивона Сашо Ѓореска
781941 Алекса Дане Деспотовски
782107 Фросина Тодорче Нечовска
782110 Андреас Ивица Петровиќ 
782199 Ева Ангелче Самарџиева

785746 Мартин Кире Нешкоски

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

785753 Ксенија Мате Лајчароска
785825 Елена Костадин Христова
785831 Михаил Асен Анастасов
786261 Михаил Петар Гулабовски

786325 Зорица Љупчо Торневска 

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

786326 Sanja Dragan Marinkova
786824 Сара Игор Димова
787843 Цветанка Тоде Трајковска 

787912 Елеонора Слободан Таневска

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

788002 Teodor Goce Minoski

се ослободува од 

плаќање 

партиципација
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788029 Aleksandar Hristijan Stojceski

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

788409 Наталија Зоран Данева
788417 filip goce minoski
788807 Наташа Крсте Бошкова

789146 Матеја Димче Делкова

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

789255 Антонио Пеце Мицески
789256 Миа Игор Илиовска
789410 Јована Борче Стојановска
789480 Константин Роберт Мурговски
789492 Лазар Костадин Петровски

789609 Христина Зоран Трпчевска

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

789658 Маја Дамјан Василова

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

789683 Јован Пеце Ристевски


